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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 235 000 zł

Oferuje Państwu 2 pokojowe mieszkanie z balkonem w centrum, położone na 8 piętrze wysokiego bloku przy
pl.Grunwaldzkim z panoramą miasta.
Mieszkanie czyste, w całym mieszkaniu ściany bielone, na podłogach panele, łazienka zadbana w glazurze
remontowana 5 lat temu, okna PCV.

Na całkowitą powierzchnię 32,29 mkw składają się:
- pokój dzienny,
- pokój przeznaczony na sypialnię z wyjściem na balkon,
- osobna kuchnia bez okna,
- łazienka z wc.
- przedpokój z szafą w zabudowie
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Blok ocieplony ok 5 lat temu, zamontowany monitoring klatki schodowej.
Za budynkiem duży parking z bramą na pilota do wyłącznego korzystania przez mieszkańców (nie martwisz się o
miejsce parkingowe w centrum).
Świetna lokalizacja w centrum, w otoczeniu zieleni, dobrze skomunikowana.

Oferta świetnie nadaje się również jako inwestycja pod wynajem.
W cenie umeblowanie widoczne na zdjęciach.

Zapraszam na prezentacje i do zakupu.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 368877 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000,00 PLN

Cena za m2 7 277,79 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica pl. Grunwaldzki

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1965

Standard DO ODŚWIEŻENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


